PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS, Superintendência Regional de Manaus - CNPJ:
00.091.652/0004-21, Contratada: AMAZONAVES TÁXI AÉREO LTDA- CNPJ: 03.090.756/0001-
67 - Objeto: Prorrogar o prazo por 12 (doze) meses do período de 27/10/2023 à
27/10/2024, resguardado o direito ao reajuste. O valor total global de R$504.679,85
(quinhentos e quatro mil, seiscentos e setenta e nove reais e oitenta e cinco centavos.
CPRM - Inácio Cavalcante Melo Neto, Diretor-Presidente, Cassiano de Souza Alves, Diretor
de Administração e Finanças. Contratada: GERALDO LUIZ PICÃO, Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Contrato n.º 075/PR/20 - SEXTO TERMO ADITIVO - Contratante:

[...]

29/09/2023 a 29/09/2024. Alterar representante legal da Contratada para constar no
instrumento contratual a seguinte redação:"...Sócio Proprietário, PAULO ANTONIO DE
PAULA DA CRUZ, inscrito no CPF sob o nº ***.869.572-**". O valor mensal global é de R$
42.320,00 (quarenta e dois mil e trezentos e vinte reais). CPRM - Inácio Cavalcante Melo
Neto, Diretor-Presidente, Cassiano de Souza Alves, Diretor de Administração e Finanças.
Contratada: PAULO ANTONIO DE PAULA DA CRUZ, Representante Legal.

COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS NO RIO DE JANEIRO